

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Architektonicko-stavební řešení	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Úprava zahrady		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
S9-2019	MŠ v Odrách - Kaménka		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	281 447	Vytýčení prvků
			1 984
	PSV celkem	115 378	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	396 826	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	396 826	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	398 810	Ostatní náklady celkem
			1 984

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Michal Král	Jméno :
Datum :	Datum : 28.10.2019	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	398 810 Kč
DPH	21,0 %	83 750 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		482 560 Kč

Poznámka :

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet : 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	23 043	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	3 400	0	0	0	0
184 Rostlinný materiál - stromy	400	0	0	0	0
185 Rostlinný materiál - keře	770	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	28 215	0	0	0	0
38-2 Mobilář	173 600	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 350	0	0	0	0
5 Komunikace	14 906	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	21 980	0	0	0	0
91 Ostatní práce na komunikaci	11 099	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 684	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	1 564	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	60 921	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	20 550	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	19 681	0	0	0
783 Nátěry	0	12 662	0	0	0
CELKEM OBJEKT	281 447	115 378	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vytýčení prvků		0,5	396 826	1 984
CELKEM VRN				1 984

Slepý rozpočet

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 vč. vodorovného přemístění do vzd. cca 5 m:70*0,2 Mezisoučet 40*0,25+2	m3	26,00 14,00 14,00 12,00	100,00	2 600,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (3,409+3,779+3,776+3,779+3,409)*0,7*0,3	m3	3,81 3,81	350,00	1 334,17
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 12+3,8119	m3	15,81 15,81	180,00	2 846,14
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 15,8119*5	m3	79,06 79,06	10,00	790,60
5	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním (na kopec)	m3	14,00	30,00	420,00
6	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění 14,7*0,25	m3	3,68 3,68		
7	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem	m2	300,00	25,00	7 500,00
8	183403213R00	Obdělání půdy frézováním	m2	300,00	5,00	1 500,00
9	183403252R00	Obdělání půdy vláčením	m2	300,00	4,00	1 200,00
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,81	120,00	1 897,43
11	00572400	Směs travní parková	kg	9,00	80,00	720,00
12	58380654	Kámen lomový 31-50 3,675*1,9	t	6,98 6,98	320,00	2 234,40
Celkem za 1 Zemní práce						23 042,73
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						
13	18-02.RXX	Výsadba stromů list. s balem (jamka, výsadba, tvarování zalévací mísy, trojitý kůl, bandáž kmene, zálivka, přihnojení, mulčování štěpkou)	kus	1,00	800,00	800,00
14	18-07.RXX	Výsadba keřů 40-60 cm, kontejnér (jamka, výsadba,zálivka, přihnojení) 4+4+2+2+1	kus	13,00 13,00	200,00	2 600,00
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu						3 400,00
Díl: 184 Rostlinný materiál - stromy						
15	184-001.RXX	Dodávka hrušně, prostokořenné, výška 1,8-2 m	kus	1,00	400,00	400,00
Celkem za 184 Rostlinný materiál - stromy						400,00
Díl: 185 Rostlinný materiál - keře						
16	185-001.RXX	Dodávka keře v kontejneru Kalina - Viburnum opulus 40-60 cm	kus	4,00	50,00	200,00
17	185-002.RXX	Dodávka keře v kontej. Aronie - Arónia melanocarpa 40-60 cm	kus	4,00	70,00	280,00
18	185-003.RXX	Dodávka keře v kontej. Skalník - Cotoneaster dielsianus, 40-60 cm	kus	2,00	70,00	140,00
19	185-004.RXX	Dodávka keře v kontej. Ptačí zob - Ligusturm vulgare, 40-60 cm	kus	2,00	50,00	100,00
20	185-005.RXX	Dodávka keře v kontej. Svída bílá - Cornus alba Sibirica, 40-60 cm	kus	1,00	50,00	50,00
Celkem za 185 Rostlinný materiál - keře						770,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
21	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 1,5*0,3*0,1	m3	0,05 0,05	900,00	40,50
22	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 30 cm výplň tvárníc betonem C 20/25 (3,409+3,779+3,776+3,779+3,409)*1,45	m2	26,32 26,32	850,00	22 372,34
23	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) R10:330*0,617/1000	t	0,20 0,20	28 500,00	5 802,60

Slepý rozpočet

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				28 215,44
Díl:	38-2	Mobiliář				
24	38-2-001.RXX	D+M dětský set -větší děti - vč. nátěru - odstín buk dle PD	kus	1,00	11 000,00	11 000,00
25	38-2-002.RXX	D+M dětský set - pro nejmenší vč. nátěru - odstín buk dle PD	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
26	38-2-003.RXX	D+M dřevěný domeček cca 1100 x 1300 mm vč. nátěru - odstín buk + střecha třešen dle PD Nosná kce akát, výplň a střecha smrk, lavička, 1x okno.	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
27	38-2-004.RXX	D+M lanová dráha, délka 3 m sloupky, akát dle PD vč. zabudování	kus	3,00	14 000,00	42 000,00
28	38-2-005.RXX	D+M akustických prvků - gong dle PD vč. zabudování	kus	1,00	24 000,00	24 000,00
29	38-2-006.RXX	D+M akustických prvků - zvonkohra dle PD vč. zabudování	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
30	38-2-007.RXX	D+M akustických prvků - xylofon dle PD vč. zabudování	kus	1,00	23 000,00	23 000,00
31	38-2-008.RXX	D+M vodní hry - délka 6 m vč. instalace dle PD Sestava 3 dřevěných korýtek na podporách, hradla, 1 mlýnek.	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
32	38-2-009.RXX	Lemování čela betonové skruže dřevěným rámem dle PD Úprava čela tunelu	soub	1,00	3 000,00	3 000,00
33	38-2-010.RXX	Nátěr vnitřního prostoru tunelu hydrofobním nátěrem dle PD Úprava čela tunelu	m2	7,00	300,00	2 100,00
34	38-2-011.RXX	Doprava herních prvků	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
Celkem za		38-2 Mobiliář				173 600,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				
35	434212111R00	Schody z lom. kamene na MC 10 v opěrných zídkách	m	1,50	900,00	1 350,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 350,00
Díl:	5	Komunikace				
36	564831111R00	Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 16-32 mm podlaha v altánu:20,17 dráha pro drážedla:55*1	m2	75,17	105,00	7 892,85
37	564922105RT1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm prosívka fr. 0-4 mm:	m2	150,34	40,00	6 013,60

Slepý rozpočet

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podlaha v altánu:20,17		20,17		
		dráha pro drážedla:55*1		55,00		
		Mezisoučet		75,17		
		fr. 0-16 mm:				
		podlaha v altánu:20,17		20,17		
		dráha pro drážedla:55*1		55,00		
		Mezisoučet		75,17		
38	5-001.RXX	Dovoz materiálu do staveniště	soub	1,00	1 000,00	1 000,00
		- žulové kostky				
		- odřezky prken				
		- odřezky hranolů				
		- špalíky				
		- šamotové cihly				
		- ploché kameny				
		- valouny				
		- apod...				
	Celkem za	5 Komunikace				14 906,45
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
39	631571005R00	Násyp z oblázků fr. 6-12 mm	m3	15,70	1 400,00	21 980,00
		staveniště:12+3,7		15,70		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				21 980,00
Díl: 91		Ostatní práce na komunikaci				
40	916581112R00	Osazení plast. zahradního obrubníku zapuštěného	m	110,00	55,00	6 050,00
		dráha pro odrážedla:55*2		110,00		
41	28324411	Obrubník zahradní plastový tl. 5 mm, v. 100 mm	m	112,20	45,00	5 049,00
		110*1,02		112,20		
	Celkem za	91 Ostatní práce na komunikaci				11 099,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	998222011R00	Přesun hmot	t	89,45	30,00	2 683,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 683,56
Díl: 712		Živičné krytiny				
43	712431101RZ3	Povlaková krytina střech do 30°, AIP na sucho 1 vrstva - včetně dodávky nepískované lepenky	m2	33,90	45,00	1 525,50
44	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,04	1 000,00	38,99
	Celkem za	712 Živičné krytiny				1 564,49
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
45	762086113R00	Loupaní kmenů prům. 15-25 cm	m	33,00	80,00	2 640,00
46	762731120RT2	Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, kulatina D 16 cm	m	17,00	350,00	5 950,00
		kulatina bude loupaná				
		vč. spojovacích a kotevních prvků				
		sloupek S1:1,7*10		17,00		
47	762731120RXX	Montáž obrubníků a čel tunelu z kulatiny prům. 15-25 cm vč. kotvení	m	33,00	170,00	5 610,00
		dle PD				
		kulatina - dřevo modřín je součástí dodávky				
48	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,39	800,00	312,00
		0,39		0,39		
49	762911121R00	Impregnace řeziva	m3	0,43	2 000,00	858,00
		0,39*1,1		0,43		
50	762330110RAB	Konstrukce krovu z řeziva plochy 120 cm2, impregn. hranoly 8 x 12 cm, včetně dodávky	m	32,74	220,00	7 202,80

Slepý rozpočet

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vč. spojovacích a kotevních prvků				
		krokev 80/120:				
		K1:2,35*2		4,70		
		K2:2,9*2		5,80		
		K3:1,9*2		3,80		
		K4:0,9*2		1,80		
		K5:2,26*4		9,04		
		K6:1,23*2		2,46		
		K7:2,57*2		5,14		
51	762330112RAA	Konstrukce krovu z řeziva plochy 224 cm2, impregn. hranoly 12 x 12 cm, včetně dodávky	m	26,20	330,00	8 646,00
		vč. spojovacích a kotevních prvků				
		nárožní krokev 120/120:				
		NK1:5,2*2		10,40		
		NK2:3,85*2		7,70		
		NK3:4,05*2		8,10		
52	762330114RAB	Konstrukce krovu z řeziva plochy 288 cm2, impregn. hranoly 16 x 16 cm, včetně dodávky	m	19,05	480,00	9 142,56
		vč. spojovacích a kotevních prvků				
		vaznice 160/160:				
		V1:3*2		6,00		
		V2:2,018*1		2,02		
		V3:3,668*2		7,34		
		V4:3,693*1		3,69		
53	762340110RAB	Bednění střech z prken na sraz, impregnace prkna tloušťky 25 mm, včetně dodávky	m2	33,80	200,00	6 760,00
		vč. spojovacích a kotevních prvků				
54	762-001.RXX	D+M proutěných výpletů hladké altánu - vrba odnímatelný panel	m2	17,11	600,00	10 263,60
		2,175*0,8*2		3,48		
		1,61*0,8*2		2,58		
		1,61*1,7*2		5,47		
		1,64*1,7*2		5,58		
55	762-002.RXX	D+M patka dřevěného pilíře	kus	9,00	350,00	3 150,00
56	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,39	1 000,00	385,80
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				60 920,76
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
57	765366111R00	Krytina z plastové břidlice 340x340 mm vč. hřebene a nároží	m2	33,90	600,00	20 340,00
58	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,21	1 000,00	209,84
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				20 549,84
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				
59	782-001.RXX	Obklad stěn kamenem vč. spárování	m2	21,12	600,00	12 669,54
		vnitřní část:(2,942+3,303+3,424+3,303+2,942)*0,55		8,75		
		vrchní část:(3,409+3,779+3,776+3,779+3,409)*0,3		5,45		
		vnější část:3,409*0,4125		1,41		
		3,779*0,275		1,04		
		3,776*0,275		1,04		
		3,779*0,4125		1,56		
		3,409*0,55		1,88		
60	58384102a	Obkladový kámen	m2	22,81	250,00	5 701,30
		21,1159*1,08		22,81		
61	998782101R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	t	1,31	1 000,00	1 310,24

Slepý rozpočet

Stavba :	S9-2019 MŠ v Odrách - Kaménka	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Úprava zahrady	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				19 681,08
Díl:	783	Nátěry				
62	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační 1x <i>kulatina:26</i>	m2	26,00 <i>26,00</i>	80,00	2 080,00
63	783626840R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3 x odstín ořech <i>kulatina:26</i> <i>altán:33,8</i> <i>8,16+13,096+12,576+12,19</i>	m2	105,82 <i>26,00</i> <i>33,80</i> <i>46,02</i>	100,00	10 582,20
Celkem za		783 Nátěry				12 662,20